
ZARZĄDZENIE Nr 150/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.01.2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 1018/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 
kwietnia 2018 r. w sprawie sprzedaży udziałów Gminy Miejskiej Kraków w 
nieruchomości położonej przy ul. Długiej 10 w Krakowie w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) – zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 1018/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 
kwietnia 2018 r. w sprawie sprzedaży udziałów Gminy Miejskiej Kraków w nieruchomości 
położonej przy ul. Długiej 10 w Krakowie w drodze bezprzetargowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


